
 

 

 
 

 

  
 

 
                                         Urime Katërvjetori i Pavarësisë 

 

 
 

Prishtinë, 16 shkurt 2012 - Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të Kosovës (BSPK) të gjithë 

qytetarëve të Republikës së Kosovës ju uron Përvjetorin e Shpalljes së Pavarësisë, duke ju 

dëshiruar paqe, zhvillim, begati, lumturi e mirëqenie. 

 

  

 

 

 

 

 

Gëzuar dhe suksese në rrugën e forcimit të shtetit të ri! 


